Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de 37
2
ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken
Art.-Nr. VE L B
90ELK-50 lose 50 mm 19 mm
90ELK-100 lose 100 mm 19 mm
90ELK-150 lose 150 mm 19 mm
90ELK-200 lose 200 mm 19 mm
90ELK-250 lose 250 mm 19 mm
90EHLK
Displayhaken zum Klemmen mit geschlos-
sener Zunge, und kurzem Preisschildhalter,
geeignet für Materialstärken von 2-4mm.
Dieser Haken ist  aufgrund seiner gefüllten
Zunge besonders gut für das Tragen größerer
Gewichte geeignet. Der Quersteg  im vorderen
Bereich ermöglicht das Einhängen eines
Preisschildhalters – passende Halter sind als
Zubehör lieferbar.
Art.-Nr. VE L B
90SHLK-50 lose 50 mm 30 mm
90SHLK-100 lose 100 mm 30 mm
90SHLK-150 lose 150 mm 30 mm
90SHLK-200 lose 200 mm 30 mm
90SHLK-250 lose 250 mm 30 mm
90SHLK
Schlaufenhaken zum Klemmen und kurzem
Preisschildhalter, geeignet für Materialstär-
ken von 2-4mm. Dieser Displayhaken ist für
leichtere Ware geeignet, bei der keine Euro-,
sondern nur eine einfache Lochung zum Auf-
hängen der Verpackung vorhanden ist. Der
Quersteg  im vorderen Bereich ermöglicht das
Einhängen eines Preisschildhalters – passende
Halter sind als Zubehör lieferbar.
Art.-Nr. VE L B
90SHLX-50 lose 50 mm 30 mm
90SHLX-100 lose 100 mm 30 mm
90SHLX-150 lose 150 mm 30 mm
90SHLX-200 lose 200 mm 30 mm
90SHLX-250 lose 250 mm 30 mm
90SHLX
Displayhaken zum Klemmen und langem
Preisschildhalter, geeignet für Materialstär-
ken von 2-4mm. Dieser Displayhaken ist für
leichtere Ware geeignet, bei der keine Euro-,
sondern nur eine einfache Lochung zum Auf-
hängen der Verpackung vorhanden ist. Der
Quersteg  im vorderen Bereich ermöglicht das
Einhängen eines Preisschildhalters – passende
Halter sind als Zubehör lieferbar.
Art.-Nr. VE L B
90ELX-50 lose 50 mm 19 mm
90ELX-100 lose 100 mm 19 mm
90ELX-150 lose 150 mm 19 mm
90ELX-200 lose 200 mm 19 mm
90ELX-250 lose 250 mm 19 mm
90ELX
Displayhaken zum Klemmen mit geschlossener
Zunge, und langem Preisschildhalter, geeignet
für Materialstärken von 2-4mm. Dieser Haken
ist  aufgrund seiner gefüllten Zunge besonders
gut für das Tragen größerer Gewichte geeignet.
Der Quersteg im vorderen Bereich ermöglicht
das Einhängen eines Preisschildhalters – pas-
sende Halter sind als Zubehör lieferbar.
Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de38
2
ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken
Art.-Nr. VE L B
90 EPT-50 lose 50 mm 30 mm
90 EPT-70 lose 70 mm 30 mm
90 EPT-100 lose 100 mm 30 mm
90 EPT-120 lose 120 mm 30 mm
90 EPT-150 lose 150 mm 30 mm
90 EPT-170 lose 170 mm 30 mm
90 EPT-190 lose 190 mm 30 mm
90 EPT-210 lose 210 mm 30 mm
Art.-Nr. VE L B
90 EPS-50 lose 50 mm 30 mm
90 EPS-70 lose 70 mm 30 mm
90 EPS-100 lose 100 mm 30 mm
90 EPS-120 lose 120 mm 30 mm
90 EPS-150 lose 150 mm 30 mm
90 EPS-170 lose 170 mm 30 mm
90 EPS-190 lose 190 mm 30 mm
90 EPS-210 lose 210 mm 30 mm
90EPT
Displayhaken zum Klemmen mit Euro-Zun-
ge, geeignet für Materialstärken von 2-4mm.
Der über dem Haken angebrachte T-Halter
ermöglicht das Einhängen eines beweglichen
Preischschildhalters – passende Halter sind
als Zubehör lieferbar..
90EPS
Displayhaken zum Klemmen mit Euro-Zun-
ge, geeignet für Materialstärken von 2-4mm.
Der über dem Haken fest angebrachte  Preis-
schildhalter ermöglicht die Anbringung einer
selbstklebenden flachen Scannerschiene –
passende Schienen sind als Zubehör lieferbar.
Art.-Nr. VE L B
90DP-20 lose 20 mm 22 mm
90DP-50 lose 50 mm 22 mm
90DP-70 lose 70 mm 22 mm
90DP-100 lose 100 mm 22 mm
90DP-120 lose 120 mm 22 mm
90DP-150 lose 150 mm 22 mm
Art.-Nr. VE L B
90DP-20 lose 20 mm 19 mm
90DP-50 lose 50 mm 19 mm
90DP-70 lose 70 mm 19 mm

Displayhaken
HAKEN MIT DORN
Haken mit Dorn können an Displays aus Wellkarton ohne Vorstanzen von
Löchern oder Schlitzen direkt angebracht werden.
Auch die Verwendung an festem Material ist möglich, wenn entsprechende
Einstecklöcher vorhanden sind. Die Haken sind aus hochwertigem, stark
belastbarem Kunststoff gefertigt.
Die Standardfarbe der Haken ist weiß, bei Bedarf sind diese aber auch in
schwarz, transparent oder Ihrer Wunschfarbe lieferbar.
91PD
Stabiler Displayhaken mit runder Zunge – ca.
5 mm Durchmesser. Befestigung mit 3 Dornen
im Display oder Wellkarton. Polyamid, glasfa-
serverstärkt., weiß.
Art.-Nr. VE L Ø
91PD-40 lose 40 mm 5 mm
91PD-60 lose 60 mm 5 mm
91PD-90 lose 90 mm 5 mm
91PD-120 lose 120 mm 5 mm
91PD-150 lose 150 mm 5 mm
4830
Dieser Klemmhaken eignet sich zum Aufste-
cken auf Materialien von ca. 6 mm bis 10 mm
Stärke. Hakenweite ca. 20 mm. wABS, weiß.
Art.-Nr. VE L B Variante Kleber
4830 lose 30 mm 17 mm Aufstecken ohne
Art.-Nr. VE L B
91SH-50 lose 50 mm 30 mm
91SH-100 lose 100 mm 30 mm
91SH-150 lose 150 mm 30 mm
91SH-200 lose 200 mm 30 mm
91SH-250 lose 250 mm 30 mm
91SH-300 lose 300 mm 30 mm
91SH
Schlaufenhaken mit Dorn, off ener runder Zun-
ge,  geeignet für Materialstärken von 2-4mm.
Dieser Displayhaken ist für leichtere Ware ge-
eignet, bei der keine Euro-, sondern nur eine
einfache Lochung zum Aufh ängen der Verpa-
ckung vorhanden ist.
Art.-Nr. VE L B
91PDC-50 lose 50 mm 30 mm
91PDC-100 lose 100 mm 30 mm
91PDC-150 lose 150 mm 30 mm
91PDC-200 lose 200 mm 30 mm
91PDC-250 lose 250 mm 30 mm
91PDC
Displayhaken mit Dorn und Rundsteg (4mm
dm).  Dieser Displayhaken ist für  Ware ge-
eignet, bei der keine Euro-, sondern nur eine
einfache Lochung zum Aufh ängen der Verpa-
ckung vorhanden ist.
Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de40
2
ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken
Art.-Nr. VE L B
91SHLX-50 lose 50 mm 30 mm
91SHLX-100 lose 100 mm 30 mm
91SHLX-150 lose 150 mm 30 mm
91SHLX-200 lose 200 mm 30 mm
91SHLX-250 lose 250 mm 30 mm
91SHLX
Displayhaken mit Dorn mit geschlossener
Zunge, und langem Preisschildhalter, geeignet
für Materialstärken von 2-4mm. Dieser
Displayhaken ist für leichtere Ware geeignet,
bei der keine Euro-, sondern nur eine einfache
Lochung zum Aufhängen der Verpackung
vorhanden ist.  Der Quersteg  im vorderen
Bereich ermöglicht das Einhängen eines Preis-
schildhalters – passende Halter sind als sind
als Zubehör lieferbar.
Art.-Nr. VE L B
91SHLK-50 lose 50 mm 30 mm
91SHLK-100 lose 100 mm 30 mm
91SHLK-150 lose 150 mm 30 mm
91SHLK-200 lose 200 mm 30 mm
91SHLK-250 lose 250 mm 30 mm
91SHLK
Displayhaken mit Dorn mit geschlossener
Zunge, und kurzem Preisschildhalter, geeignet
für Materialstärken von 2-4mm. Dieser
Displayhaken ist für leichtere Ware geeignet,
bei der keine Euro-, sondern nur eine einfache
Lochung zum Aufhängen der Verpackung
vorhanden ist.  Der Quersteg  im vorderen
Bereich ermöglicht das Einhängen eines
Preisschildhalters – passende Halter sind als
Zubehör lieferbar.
Art.-Nr. VE L B
91ELK-50 lose 50 mm 30 mm
91ELK-100 lose 100 mm 30 mm
91ELK-150 lose 150 mm 30 mm
91ELK-200 lose 200 mm 30 mm
91ELK-250 lose 250 mm 30 mm
91ELK
Displayhaken mit Dorn mit geschlossener Zun-
ge, und kurzem Preisschildhalter. Dieser Haken
ist  aufgrund seiner gefüllten Zunge besonders
gut für das Tragen größerer Gewichte geeignet.
Der Quersteg  im vorderen Bereich ermöglicht
das Einhängen eines Preisschildhalters – pas-
sende Halter sind als Zubehör lieferbar.
Art.-Nr. VE L B
91ELX-50 lose 50 mm 30 mm
91ELX-100 lose 100 mm 30 mm
91ELX-150 lose 150 mm 30 mm
91ELX-200 lose 200 mm 30 mm
91ELX-250 lose 250 mm 30 mm
91ELX
Displayhaken mit Dorn mit geschlossener Zun-
ge, und langem Preisschildhalter. Dieser Haken
ist  aufgrund seiner gefüllten Zunge besonders
gut für das Tragen größerer Gewichte geeignet.
Der Quersteg  im vorderen Bereich ermöglicht
das Einhängen eines Preisschildhalters – pas-
sende Halter sind als Zubehör lieferbar.
Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de 41
2
ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken
Art.-Nr. VE L B
93P-50 lose 50 mm 30 mm
93P-100 lose 100 mm 30 mm
93P-150 lose 150 mm 30 mm
93P-200 lose 200 mm 30 mm
93P-250 lose 250 mm 30 mm
Art.-Nr. VE L B
93SH-50 lose 50 mm 30 mm
93SH-100 lose 100 mm 30 mm
93SH-150 lose 150 mm 30 mm
93SH-200 lose 200 mm 30 mm
93SH-250 lose 250 mm 30 mm
93SH-300 lose 300 mm 30 mm
93P
Displayhaken für Lochwand und Rundsteg
(4mm dm).  Dieser Displayhaken ist für  Ware
geeignet, bei der keine Euro-, sondern nur eine
einfache Lochung zum Aufh ängen der Verpa-
ckung vorhanden ist.
93SH
Schlaufenhaken für Lochwand, off ener run-
der Zunge,  geeignet für Materialstärken von
2-4mm. Dieser Displayhaken ist für leichtere
Ware geeignet, bei der keine Euro-, sondern
nur eine einfache Lochung zum Aufh ängen der
Verpackung vorhanden ist.
HAKEN FÜR LOCH- UND LAMELLENWAND
Haken Für Lochwände können in den entsprechenden Wandteilen oder Regalen
eingehängt werden. Haken für die Lamellenwände werden in die entspre-
chenden Wandteile oder Regale eingeschoben werden.
Die Standardfarbe der Haken ist weiß, bei Bedarf sind diese aber auch in
schwarz, transparent oder Ihrer Wunschfarbe lieferbar.
Art.-Nr. VE L B
93SHLK-50 lose 50 mm 30 mm
93SHLK-100 lose 100 mm 30 mm
93SHLK-150 lose 150 mm 30 mm
93SHLK-200 lose 200 mm 30 mm
93SHLK-250 lose 250 mm 30 mm
93SHLK
Displayhaken für Lochwand mit geschlossener
Zunge, und kurzem Preisschildhalter, geeignet
für Materialstärken von 2-4mm. Dieser
Displayhaken ist für leichtere Ware geeignet,
bei der keine Euro-, sondern nur eine einfache
Lochung zum Aufh ängen der Verpackung
vorhanden ist.  Der Quersteg  im vorderen
Bereich ermöglicht das Einhängen eines Preis-
schildhalters – passende Halter sind als
Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de42
2
ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken
Art.-Nr. VE L B
93SHLX-50 lose 50 mm 30 mm
93SHLX-100 lose 100 mm 30 mm
93SHLX-150 lose 150 mm 30 mm
93SHLX-200 lose 200 mm 30 mm
93SHLX-250 lose 250 mm 30 mm
Art.-Nr. VE L B
94P-50 lose 50 mm 30 mm
94P-100 lose 100 mm 30 mm
94P-150 lose 150 mm 30 mm
94P-200 lose 200 mm 30 mm
94P-250 lose 250 mm 30 mm
93SHLX
Displayhaken für Lochwand mit geschlossener
Zunge, und langem Preisschildhalter, geeignet
für Materialstärken von 2-4mm. Dieser
Displayhaken ist für leichtere Ware geeignet,
bei der keine Euro-, sondern nur eine einfache
Lochung zum Aufhängen der Verpackung
vorhanden ist.  Der Quersteg  im vorderen
Bereich ermöglicht das Einhängen eines Preis-
schildhalters – passende Halter sind als sind
als Zubehör lieferbar.
94P
Displayhaken für Lamellenwand mit runder
Zunge – ca. 5 mm Durchmesser – . Geeignet
für Euro-Loch-Aufhänger.
Polyamid, glasfaserverstärkt, weiß.
Für Materialstärken von 2-4mm.
Art.-Nr. VE L B
93ELX-50 lose 50 mm 30 mm
93ELX-100 lose 100 mm 30 mm
93ELX-150 lose 150 mm 30 mm
93ELX-200 lose 200 mm 30 mm
93ELX-250 lose 250 mm 30 mm
93ELX
Displayhaken für Lochwand mit geschlossener
Zunge, und langem Preisschildhalter. Dieser
Haken ist  aufgrund seiner gefüllten Zunge be-
sonders gut für das Tragen größerer Gewichte
geeignet. Der Quersteg  im vorderen Bereich
ermöglicht das Einhängen eines Preisschildhal-
ters – passende Halter sind als Zubehör liefer-
bar.
Art.-Nr. VE L B
93ELK-50 lose 50 mm 30 mm
93ELK-100 lose 100 mm 30 mm
93ELK-150 lose 150 mm 30 mm
93ELK-200 lose 200 mm 30 mm
93ELK-250 lose 250 mm 30 mm
93ELK
Displayhaken für Lochwand mit geschlossener
Zunge, und kurzem Preisschildhalter. Dieser
Haken ist  aufgrund seiner gefüllten Zunge be-
sonders gut für das Tragen größerer Gewichte
geeignet. Der Quersteg  im vorderen Bereich
ermöglicht das Einhängen eines Preisschildhal-
ters – passende Halter sind als Zubehör liefer-
bar.
Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de 43
2
ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken
Art.-Nr. VE L B
94SH-50 lose 50 mm 30 mm
94SH-100 lose 100 mm 30 mm
94SH-150 lose 150 mm 30 mm
94SH-200 lose 200 mm 30 mm
94SH-250 lose 250 mm 30 mm
94SH-300 lose 300 mm 30 mm
94SH
Schlaufenhaken für Lamellenwand, off ener
runder Zunge,  geeignet für Materialstärken
von 2-4mm. Dieser Displayhaken ist für leich-
tere Ware geeignet, bei der keine Euro-, son-
dern nur eine einfache Lochung zum Aufh än-
gen der Verpackung vorhanden ist.
91PK
Stabiler Displayhaken mit runder Zunge – ca.
5 mm Durchmesser. Selbstklebende Rückseite.
Material: Polyamid, glasfaserverstärkt., weiß.
Art.-Nr. VE L Ø
91PK-40 lose 40 mm 5 mm
91PK-60 lose 60 mm 5 mm
HAKEN ZUM KLEBEN
Haken zu Kleben halten auf allen glatten Oberf lächen. Einfach Papier vom
Klebepunkt ziehen und der Haken an gewünschtem Ort platzieren
Die Standardfarbe der Haken ist weiß, bei Bedarf sind diese aber auch in

Kleben normal
4832 lose 30 mm 17 mm
Aufstecken /
Kleben stark
Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de44
2
ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Data-Strip + C-Profile
DBR Data-Strip
Profil Etikettenhalter mit transparentem
Band, selbstklebend, Schaumkleber oder
magnetisch, Bis zu einer Länger von
3000 mm, Bedruckung möglich,
sprechen Sie uns gerne an.
Art.-Nr. VE Höhe
DSDBR-18 lose 18 mm
DSDBR-26 lose 26 mm
DSDBR-30 lose 30 mm
DSDBR-35 lose 35 mm
DSDBR-39 lose 39 mm
DSDBR-39c lose 39 mm
DSDBR-52 lose 52 mm
DSDBR-55 lose 55 mm
DSDBR-60 lose 60 mm
DSDBR-73 lose 73 mm
DSDBR-80 lose 80 mm
Data-Strip PET L
Profil Etikettenhalter mit transparentem
Band, selbstklebend, Schaumkleber oder
magnetisch, 0,4 PET